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 Asianro 323/08.00.00/2019 

§ 23 

Valtuutettu Jukka A. Rantalan ym. valtuutettujen aloite koskien koulujen ja päivä-

kotien liikenneturvallisuuden parantamista 

 

 

 Valtuutettu Jukka A. Rantala jätti seuraavan aloitteen: 

 

“Liikennemäärät lisääntyvät edelleen kaupunkimme väestömäärän lisäänty-

essä ja samoin lisääntyvät myös onnettomuudet, pelkästään tilastollisestikin 

tarkasteltuna. Myös kaupunkirakenteen keskittyminen ja tiivistyminen kasvat-

taa paikallisesti liikevirtojen määriä. Raision kouluihin johtavien jalankulku-

väylien ja suojateiden turvallisuuteen lisääntyvä liikenne vaikuttaa jatkossa 

epäedullisesti. 

 

Korotettuja suojateitä on jo osin toteutettu, mutta edelleen on huomattava 

määrä koulujen ja päiväkotien läheisyydessä olevia suojateitä, joissa tätä tur-

vallisuutta lisäävää toimenpidettä ei ole tehty. Hyvänä esimerkkinä korotetun 

suojatien tarpeesta on Ihalan koulun läheisyydessä oleva suojatie, joka ylittää 

kohtuullisen vilkkaasti liikennöidyn Konsantien, lähes välittömästi linja-auton 

pysäkin kohdalla. Kyseisellä paikalla myös mäki estää vastaantulevan liiken-

teen näkymää. Vastaavia ongelmapaikkoja esiintyy myös muiden koulujen ja 

päiväkotien välittömässä läheisyydessä. 

 

Suojateihin liitettyjen rakenteiden on todettu vaikuttavan liikenneturvallisuu-

teen edistävästi ja liikennevirran nopeuteen alentavasti  

 

Jotta välttyisimme "läheltä piti" tai vieläkin vakavimmilta tilanteilta on toimenpi-

teisiin ryhdyttävä nyt. 

 

Me allekirjoittaneet esitämme, että kaikki koulujen ja päiväkotien välittömässä 

läheisyydessä olevat suojatiet tulee muuttaa korotetuiksi suojateiksi ja jatkos-

sa vastaavasti sijaitsevat suojatiet tulee myös toteuttaa korotettuina suojatei-

nä. 

 

Raisiossa 25.2.2019 

 

Jukka A. Rantala Elisa Vuorinen 

Helena Viljanen Jari Salonen 

Janette Broberg Harri Seikola 

Eija Erasvuo Saila Rintee 

Pekka Heikkilä Jari Pulkkinen 

Markus Maunula Heikki Laine 

Ari Leinonen Eeva Savola 

Tanja Parkko Jukka Rantala 

Merja Niemi Susanna Mäntysaari 

Maria Virko” 
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Päätös  

Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle valmistelta-

vaksi. 
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